
erzeugt mit "EasyWk  vom 29.09.2021" - www.easywk.de

22. Münsteraner Sprintertag 2022 SG Schwimmen Münster Seite 43
Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katja Sichwardt 2005 VfL Osnabrück 00:29,40 570
2. Janne Bodemer 2003 SG Schwimmen Münster 00:29,68 554
3. Sophie Iren Vaks 2003 VfL Osnabrück 00:30,44 513
4. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:30,80 495
5. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:30,82 494
6. Ina Gering 2008 VfL Osnabrück 00:31,05 484
7. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 00:31,48 464
8. Hannah-Katharina Schewe 2001 SV TuS 1925 Herten 00:31,50 463
9. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 00:32,18 434
10. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:32,56 419
11. Leni Manzek 2007 SG Schwimmen Münster 00:32,60 418
12. Swantje Herding 2007 VfL Osnabrück 00:33,26 393
13. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 00:33,42 388
14. Amélie Renée Nickel 2003 VFL Gladbeck 1921 00:33,56 383
15. Jana Luisa Preiß 2006 VFL Gladbeck 1921 00:33,62 381
16. Cinja Overbeck 2005 VFL Gladbeck 1921 00:34,07 366
17. Lilit Ülütas 2006 SV Gronau 1910 e.V. 00:34,12 364
18. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:34,45 354
19. Lotte Mackowiak 2008 VFL Gladbeck 1921 00:34,58 350
20. Lilia Fedorov 2010 VfL Osnabrück 00:35,71 318
21. Maria Ingendoh 2007 VFL Gladbeck 1921 00:35,85 314
22. Angelique Sophie Bähre 2007 VfL Osnabrück 00:36,34 301
23. Theresa Niobe Bellmann 2011 SG Schwimmen Münster 00:36,58 296
24. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 00:36,69 293
25. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 00:36,79 291
26. Joline Sammt 2005 SV TuS 1925 Herten 00:38,06 262
27. Lotte Ruhne 2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:38,30 257
28. Lotta-Marie Maßmann 2011 VfL Osnabrück 00:39,88 228
29. Hannah Enseling 2006 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:40,43 219
30. Ulrike Oldag 1974 SG Schwimmen Münster 00:40,83 212
31. Sára Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 00:42,43 189
32. Julia Miethe 2006 SV Teuto Riesenbeck 00:43,25 179
33. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 00:44,91 159
34. Sude Yalcin 2011 SG Dortmund 00:45,23 156
35. Leoni Schulte 2004 SV TuS 1925 Herten 00:45,51 153
36. Ida Höffker 2010 SV Teuto Riesenbeck 00:45,56 153
37. Marlene Pöpping 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:46,01 148
38. Daniela Gherta 2009 SV Teuto Riesenbeck 00:46,53 143
39. Emma Schröder 2009 VfL Osnabrück 00:47,94 131
40. Lena Marie Wilking 2010 VFL Gladbeck 1921 00:49,88 116
41. Ela Nas Aktürk 2011 SG Dortmund 00:51,72 104
42. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 00:51,88 103
43. Pauline Honemann 2013 SG Schwimmen Münster 00:52,15 102
44. Katharina Kohl 2013 SG Dortmund 00:52,85 98
45. Marie Oldag 2010 SG Schwimmen Münster 00:55,22 86
46. Emma Polok 2012 SG Dortmund 00:59,13 70
47. Emma Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 01:12,39 38

nicht am Start
Clara Jürgens 2005 VFL Gladbeck 1921
Elena Borys 2006 VFL Gladbeck 1921
Isabel Brinken 2010 VfL Osnabrück
Johanna Borys 2006 VFL Gladbeck 1921
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Rica Botz 2003 SG Schwimmen Münster
Teresa Krabbe 2009 SV Gronau 1910 e.V.
Tilda Sonnabend 2013 SG Dortmund

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sára Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 00:42,43 189
2. Pauline Honemann 2013 SG Schwimmen Münster 00:52,15 102
3. Katharina Kohl 2013 SG Dortmund 00:52,85 98

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 00:44,91 159
2. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 00:51,88 103
3. Emma Polok 2012 SG Dortmund 00:59,13 70

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Theresa Niobe Bellmann 2011 SG Schwimmen Münster 00:36,58 296
2. Enda Schirmeisen 2011 SG Schwimmen Münster 00:36,79 291
3. Lotta-Marie Maßmann 2011 VfL Osnabrück 00:39,88 228
4. Sude Yalcin 2011 SG Dortmund 00:45,23 156
5. Ela Nas Aktürk 2011 SG Dortmund 00:51,72 104

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilia Fedorov 2010 VfL Osnabrück 00:35,71 318
2. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 00:36,69 293
3. Lotte Ruhne 2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:38,30 257
4. Ida Höffker 2010 SV Teuto Riesenbeck 00:45,56 153
5. Lena Marie Wilking 2010 VFL Gladbeck 1921 00:49,88 116
6. Marie Oldag 2010 SG Schwimmen Münster 00:55,22 86

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster 00:32,18 434
2. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 00:33,42 388
3. Daniela Gherta 2009 SV Teuto Riesenbeck 00:46,53 143
4. Emma Schröder 2009 VfL Osnabrück 00:47,94 131

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Olivia Hopfinger 2008 SG Schwimmen Münster 00:30,82 494
2. Ina Gering 2008 VfL Osnabrück 00:31,05 484
3. Patricia Rutz 2008 SG Schwimmen Münster 00:31,48 464
4. Lilith Bradtke 2008 SG Schwimmen Münster 00:32,56 419
5. Lotte Mackowiak 2008 VFL Gladbeck 1921 00:34,58 350
6. Emma Vorwerk 2008 SG Schwimmen Münster 01:12,39 38



erzeugt mit "EasyWk  vom 29.09.2021" - www.easywk.de

22. Münsteraner Sprintertag 2022 SG Schwimmen Münster Seite 45
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Manzek 2007 SG Schwimmen Münster 00:32,60 418
2. Swantje Herding 2007 VfL Osnabrück 00:33,26 393
3. Maria Ingendoh 2007 VFL Gladbeck 1921 00:35,85 314
4. Angelique Sophie Bähre 2007 VfL Osnabrück 00:36,34 301
5. Marlene Pöpping 2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:46,01 148

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katja Sichwardt 2005 VfL Osnabrück 00:29,40 570
2. Janne Bodemer 2003 SG Schwimmen Münster 00:29,68 554
3. Sophie Iren Vaks 2003 VfL Osnabrück 00:30,44 513
4. Tina Wetzel 2005 SG Schwimmen Münster 00:30,80 495
5. Hannah-Katharina Schewe 2001 SV TuS 1925 Herten 00:31,50 463
6. Amélie Renée Nickel 2003 VFL Gladbeck 1921 00:33,56 383
7. Jana Luisa Preiß 2006 VFL Gladbeck 1921 00:33,62 381
8. Cinja Overbeck 2005 VFL Gladbeck 1921 00:34,07 366
9. Lilit Ülütas 2006 SV Gronau 1910 e.V. 00:34,12 364
10. Jolina Widders 2006 SG Schwimmen Münster 00:34,45 354
11. Joline Sammt 2005 SV TuS 1925 Herten 00:38,06 262
12. Hannah Enseling 2006 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:40,43 219
13. Ulrike Oldag 1974 SG Schwimmen Münster 00:40,83 212
14. Julia Miethe 2006 SV Teuto Riesenbeck 00:43,25 179
15. Leoni Schulte 2004 SV TuS 1925 Herten 00:45,51 153

AK 45
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ulrike Oldag 1974 SG Schwimmen Münster 00:40,83 212

AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah-Katharina Schewe 2001 SV TuS 1925 Herten 00:31,50 463


